

Comune Di Travaco' Siccomario

Provincia di Pavia

Determinazione Area Tecnica

N. 139 Area Tecnica del 03/12/2013

N. 283 Registro Generale del 03/12/2013

Oggetto: I.S. PER CONCESSIONI CON ASSOCIAZIONE IRRIGAZIONE EST SESIA

Determinazione Area Tecnica

OGGETTO:

I.S. PER CONCESSIONI CON ASSOCIAZIONE IRRIGAZIONE EST SESIA

Proposta *n. 281* del 06/11/2013

Il Responsabile Area Tecnica

Richiamata la precedente determina Area Tecnica n. 35/2013, con la quale veniva assunto impegno di spesa relativo alla prima rata anno 2013 per contributo consorziale per terreno in strada Valbona, ammontante ad € 4,78 a favore dell'Associazione Irrigazione Est Sesia;

Vista la comunicazione pervenuta in data 04/11/2013 relativa al saldo del suddetto contributo consorziale ammontante ad € 7,18 come da seguente prospetto:

Contributo da versare	Ammontare
	complessivo
saldo	€11,96
anticipo	€- 4,78
totale da versare	€ 7,18

Visto il Regolamento comunale di contabilità;

Visto il Bilancio di previsione 2013, esecutivo;

DETERMINA

- 1. **Di assumere** l'impegno di spesa a favore dell'Associazione Irrigazione Est Sesia di complessivi Euro 7,18 a carico del cap. 17170, dell'intervento n. 1.01.06.07 del BP 2013, che presenta la necessaria disponibilità;
- 2. **Di provvedere** con successivo atto formale alla liquidazione del canone richiesto;
- 3. **Di trasmettere** copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per l'apposizione del visto di competenza al fine della regolare esecuzione;
- 4. **di attestare** la compatibilità monetaria del presente provvedimento ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009 e del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;
- 5. **di disporre** la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio per n. 15 giorni.

AREA FINANZIARIA

<u>VISTO di regolarità contabile</u> attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 con imputazione della spesa di € 7,18 al cap. 17170 int.1010607 del Bilancio di Previsione 2013 Impegno n. 514

Data 13/11/2013

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

Palestra dott.ssa Mariateresa